
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 0EE7D096-9AFD-4B25-8DCC-B66CD517EFA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 1 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 276,00 0,00 34 731,00 77 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 236,00 0,00 34 731,00 74 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 236,00 0,00 34 731,00 74 967,00 

bieżące razem: 67 370 250,03 0,00 34 731,00 67 404 981,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 742,50 0,00 0,00 314 742,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 633 479,00 0,00 0,00 4 633 479,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 799 079,00 0,00 0,00 2 799 079,00 

Ogółem: 72 003 729,03 0,00 34 731,00 72 038 460,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 113 821,50 0,00 0,00 3 113 821,50 

Id: 0EE7D096-9AFD-4B25-8DCC-B66CD517EFA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 1 lipca 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 987 

288,67 8 898 
288,67 8 494 352,67 6 307 295,00 2 187 057,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 
000,00 100 

000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 8 987 
288,67 8 898 

288,67 8 494 352,67 6 207 295,00 2 287 057,67 100 
000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 265 
587,90 6 225 

587,90 6 204 587,90 4 574 173,00 1 630 414,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 165 
587,90 6 125 

587,90 6 104 587,90 4 474 173,00 1 630 414,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 864 

915,00 1 864 
915,00 1 768 795,00 1 617 460,00 151 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 964 

915,00 1 964 
915,00 1 868 795,00 1 617 460,00 251 335,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 
276,00 42 276,00 18 826,00 17 134,97 1 691,03 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

731,00 34 731,00 11 281,00 10 613,34 667,66 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 77 

007,00 77 007,00 30 107,00 27 748,31 2 358,69 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 

236,00 40 236,00 16 786,00 15 094,97 1 691,03 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

731,00 34 731,00 11 281,00 10 613,34 667,66 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 74 
967,00 74 967,00 28 067,00 25 708,31 2 358,69 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 349 
750,00 18 016 

750,00 15 203 844,00 11 921 379,00 3 282 465,00 2 185 
600,00 512 321,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 
559,21 -101 

559,21 -101 559,21 -57 700,00 -43 859,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 

559,21 101 
559,21 98 059,21 14 100,00 83 959,21 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 349 

750,00 18 016 
750,00 15 200 344,00 11 877 779,00 3 322 565,00 2 185 

600,00 515 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000 

789,00 9 837 
789,00 9 470 141,00 7 901 236,00 1 568 905,00 0,00 367 648,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 

500,00 22 500,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 023 

289,00 9 860 
289,00 9 490 141,00 7 911 236,00 1 578 905,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 729 
750,00 5 559 

750,00 3 622 390,00 2 763 118,00 859 272,00 1 850 
000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 
200,00 -60 

200,00 -60 200,00 -57 700,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0EE7D096-9AFD-4B25-8DCC-B66CD517EFA4. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 669 
550,00 5 499 

550,00 3 562 190,00 2 705 418,00 856 772,00 1 850 
000,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 
017,00 199 

017,00 195 040,00 92 510,00 102 530,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 

600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 231 
617,00 231 

617,00 227 640,00 92 510,00 135 130,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 

081,00 54 081,00 54 081,00 0,00 54 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 

359,21 -41 
359,21 -41 359,21 0,00 -41 359,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 
359,21 41 359,21 41 359,21 0,00 41 359,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 54 
081,00 54 081,00 54 081,00 0,00 54 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 409 

128,00 409 
128,00 70 025,00 62 535,00 7 490,00 335 

600,00 3 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 414 
228,00 414 

228,00 74 125,00 66 635,00 7 490,00 335 
600,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 163 
438,03 66 483 

831,03 42 547 352,13 23 051 339,62 19 496 
012,51 6 130 

261,00 15 841 
475,40 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 679 
607,00 18 679 607,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 
559,21 -201 

559,21 -201 559,21 -157 700,00 -43 859,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 

290,21 236 
290,21 209 340,21 24 713,34 184 626,87 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 198 
169,03 66 518 

562,03 42 555 133,13 22 918 352,96 19 636 
780,17 6 130 

261,00 15 868 
425,40 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 679 
607,00 18 679 607,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0EE7D096-9AFD-4B25-8DCC-B66CD517EFA4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 2010 na podstawie pisma DŁD-802-16/20
z dnia 01 lipca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 34.731,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 4210 na podstawie pisma DŁD-802-16/20
z dnia 01 lipca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego:: 667,66 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095 § 4300: 100.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210: 10.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji80104§ 4300: 2.500,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80106 § 4210, § 4260, § 4270, § 4280, § 4300, § 4360,
§ 4700: 32.600,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80146 § 4700, § 4300: 41.359,21 zł (Urząd Miejski)

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80146 § 4700 : 41.359,21 zł (jednostki oświatowe)

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 3030 na podstawie pisma DŁD-802-8/20
z dnia 17 czerwca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 23.450,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 3020: 2.500,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80149 § 3020: 1.000,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75107 § 4110, § 4120, § 4170 na podstawie pisma
DŁD-802-16/20 z dnia 01 lipca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego: 10.613,34zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4110: 10.000,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji80104§ 4010: 57.700,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80149 § 4010, § 4110, § 4120: 4.100,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023 § 4010: 100.000,00 zł

Id: 0EE7D096-9AFD-4B25-8DCC-B66CD517EFA4. Podpisany Strona 1




